
様式第1号(第4条関係)
年　月　日

　笛吹市教育委員会　様

	申請者

	
	住所
	

	
	氏名
	

	
	電話番号
	

	
	緊急連絡先
	



体育施設利用登録団体申請書

　笛吹市体育施設を利用したいので、次のとおり利用団体の登録を申請いたします。
	申請団体
	団体名
	

	
	所在地
	

	
	代表者
	氏名
	

	
	
	自宅住所
	
電話番号

	
	
	勤務先
	
電話番号

	利用目的
	

	利用施設
	

	利用人数
	

	団体登録者名簿
	別紙のとおり




別紙

団体登録者名簿

	NO
	氏名
	年齢
	住所
	電話番号

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	

	26
	
	
	
	

	27
	
	
	
	

	28
	
	
	
	

	29
	
	
	
	

	30
	
	
	
	


[bookmark: _GoBack]備考　団体の要件は、スポーツ及びレクリエーション活動を目的とし、団員10人以上で、構成人数のうち半数以上が市内在住者又は市内に所在する企業及び事業所の従業員で構成されていること。この場合、団体には、成人者が必ず入らなければならない。
